
UCHWAŁA NR 0007.11.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.240.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2018 wprowadza się zmiany.

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 57.022.776,34 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 41.718.705,78 zł,

2) wydatki majątkowe 15.304.070,56 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. 2018 poz. 1000, 1349, 1432.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2018 poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669.

Id: 3C0FFDEA-AD0A-4DCC-9C4B-352937F504A4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 707 502,47 - 5 000,35

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 174 402,93 - 0,35

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 736,63 - 0,35

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
665 498,00 - 5 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 527 990,98 5 000,35

Szkoły podstawowe 8 704 970,79 5 000,35

Zakup środków dydaktycznych i książek 67 263,00 5 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

131,00 0,35

852 Pomoc społeczna 3 297 091,90 - 20 155,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
348 624,00 - 20 155,00

Świadczenia społeczne 334 658,00 - 20 155,00

Zasiłki celowe - zadania własne 87 823,00 - 20 155,00

855 Rodzina 11 553 468,00 20 155,00

Rodziny zastępcze 47 421,00 3 301,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

47 421,00 3 301,00

Rodziny zastępcze - zadania własne 47 421,00 3 301,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 162 982,00 16 854,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

162 982,00 16 854,00

Placówki opiekuńczo - wychowawcze - zadania 

własne
162 982,00 16 854,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 483 791,59 0,00

Pozostała działalność 1 766 365,52 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 635,90 772,32

FS Sudoł 300,00 772,32

Zakup usług pozostałych 55 573,32 - 772,32

FS Sudoł 1 652,32 - 772,32

57 022 776,34 0,00

880,00

Razem: 57 022 776,34

1 072,32

4300 54 801,00

90095 1 766 365,52

4210 28 408,22

179 836,00

4 483 791,59

4330 179 836,00

50 722,00

85510 179 836,00

85508 50 722,00

4330 50 722,00

67 668,00

11 573 623,00

85214 328 469,00

3110 314 503,00

3 276 936,90

4560 131,35

80101 8 709 971,14

4240 72 263,00

16 532 991,33

75085 660 498,00

3020 6 000,00

4610 22 736,28

4 702 502,12

75023 3 174 402,58

WYDATKI 2018 R.

Rozdz. § Po zmianie

Załącznik do uchwały Nr 0007.11.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 3C0FFDEA-AD0A-4DCC-9C4B-352937F504A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan wydatków bieżących budżetu między działami.

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych - Ośrodka Pomocy Społecznej i Centrum Usług

Wspólnych zmienia się limity wydatków na zadaniach własnych między działami:

855 – Rodzina i 852 - Pomoc społeczna o kwotę 20.155,00 zł oraz

750 - Administracja publiczna i 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 5.000,35 zł.

Zmian dokonuje się odpowiednio: w celu zabezpieczenia planu na wydatki związane z kosztami pobytu

dzieci w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo – wychowawczych (OPS) oraz na zakup pomocy

dydaktycznych w szkołach podstawowych (CUW).

Na wniosek sołtysa wsi Sudoł dokonuje się zmian między paragrafami w planie wydatków bieżących

Funduszu sołeckiego.

Opracowała:
Urszula Napierała

Id: 3C0FFDEA-AD0A-4DCC-9C4B-352937F504A4. Podpisany Strona 1




